



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 апреля 2019 г. № 294-рп

г. Хабаровск

О внесении изменений в Программу "Развитие материально-технической базы детских поликлиник и детских поликлинических отделений медицинских организаций Хабаровского края", утвержденную распоряжением Правительства Хабаровского края от 30 июня 2018 г. № 381-рп

В целях совершенствования правовых актов Правительства Хабаровского края:

Внести в Программу "Развитие материально-технической базы детских поликлиник и детских поликлинических отделений медицинских организаций Хабаровского края", утвержденную распоряжением Правительства Хабаровского края от 30 июня 2018 г. № 381-рп, следующие изменения:

1) в позиции "Параметры финансового обеспечения реализации Программы" паспорта:

- а) в абзаце первом цифры "393,18" заменить цифрами "400,08";
- б) в абзацах четвертом, пятом цифры "131,06" заменить цифрами "134,51";
- в) в абзаце седьмом цифры "393,18" заменить цифрами "400,08";
- г) в абзацах десятом, одиннадцатом цифры "131,06" заменить цифрами "134,51";
- д) в абзаце двенадцатом цифры "330,27" заменить цифрами "336,07";
- е) в абзацах пятнадцатом, шестнадцатом цифры "110,09" заменить цифрами "112,99";
- ж) в абзаце семнадцатом цифры "62,91" заменить цифрами "64,01";
- з) в абзацах двадцатом, двадцать первом цифры "20,97" заменить цифрами "21,52";

2) в разделе 3:

- а) в абзаце одиннадцатом цифры "110,09" заменить цифрами "112,99";
- б) в абзаце двенадцатом цифры "20,97" заменить цифрами "21,52";
- в) в абзаце четырнадцатом цифры "110,09" заменить цифрами "112,99";
- г) в абзаце пятнадцатом цифры "20,97" заменить цифрами "21,52";

3) приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;

4) приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

И.о. Председателя
Правительства края



И.В. Аверин

РП 16053